- -
МУНициплльноЕ лвтономноЕ дошкольноЕ оУ №231

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САд № 23 (МАд -
352923 РФ к 57· тел 5-48-2 1

' ' раснодарский край, город Армавир, ул. Черноморская, ' ·

ПРИКАЗ

11 .09.2023 г. № 167-Од-С

г. Армавир

Об утверждении Положения об организации питания воспитанников в
МАДОУ №23

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012года № 273 - ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» , СанПиН 2.3./2.4.3590-20 «Санитарно
эпидемиологических требований к организации общественного питания

населения», утверждёнными постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 27 октября 2020 года № 32, нормами
СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,
утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 28 сентября 2020 года № 28, приказом Минобрнауки
России № 178 от 11 марта 2012 года «Об утверждении методических
рекомендаций по организации питания обучающихся и воспитанников
образовательных учреждений», Федеральным законом от 2 января 200 года № 29
- ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов» ( в редакции от 1 января
2022 года), на основании постановления администрации муниципального
образования город Армавир от 8 сентября 2023 года № 2146 «Об утверждении
Положения об организации питания в муниципальных дошкольных
образовательных учреждениях муниципального образования город Армавир» ,
приказываю:

1. Утвердить Положение об организации питания воспитанников в МАДОУ
№23.

2. Старшему воспитателю Захаровой А.С . разместить Положение об

организации питания воспитанников в МАДОУ № 23 на сайте Учреждения.
3. Ввести в действие данные Положение об организации питания

воспитанников в МАДОУ № 23 с 11.09.2023 года
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МАДОУ № 23 О.Г.Дремлюженко

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}